Edição 1017 - 28/12/2018 Página 12

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

LEI N.º  3.091/2018 de 13 de dezembro  de 2018

(Projeto de Lei n.º 87/2018 – Mensagem 39/2018 do Poder Executivo)

Ementa: “Altera a Lei nº. 3.014, de 19 de dezembro de 2017,

que dispõe sobre o Plano Plurianual de Governo do Município

de Valença para o período de 2018 - 2021, e dá outras

providências.”

A Câmara Municipal de Valença aprovou e o Prefeito sancionou a seguinte Lei.

Art. 1º - O Anexo da Lei nº. 3.014, de 19 de dezembro de 2017, Relação de Despesas Planejadas (consolidado); Relação detalhada

das Receitas Planejadas (consolidado); Resumo das Receitas e Despesas por Fonte de Recurso (consolidado), passa a vigorar em parte

com nova redação, conforme disposto no anexo desta Lei.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2018.

SAULO DE TARSO P. CORREA DA SILVA ALOYSIO SAULO BREVES BEILER

  Presidente Vice- Presidente

FABIANI MEDEIROS SILVA PEDRO PAULO MAGALHÃES GRAÇA

1º Secretário                     2º Secretário

Usando das atribuições que me são conferidas SANCIONO a presente LEI. Extraiam-se cópias para as devidas publicações.

Gabinete do Presidente, em  28/12/2018

Luiz Fernando Furtado da Graça

Prefeito

Página 13Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 14

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 15Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 16

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 17Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 18

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 19Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 20

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 21Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 22

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 23Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 24

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 25Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 26

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 27Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 28

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 29Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 30

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 31Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 32

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 33Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 34

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 35Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 36

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 37Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial

Edição 1017 - 28/12/2018 Página 38

Prefeitura Municipal
de Valença - RJ Boletim Oficial

Página 39Edição 1017 - 28/12/2018

Prefeitura Municipal
de Valença - RJBoletim Oficial